



RESPUESTAS A INQUIETUDES COMPARACIÓN DE PRECIOS

No. CP-JI-BS-008-2017:

ADQUISICIÓN DE CIENTO VEINTICINCO MIL (125,000) FÓLDERES DE SIGNATURACIÓN PARA LA JURISDICCIÓN INMOBILIARIA A NIVEL NACIONAL

1. ¿Se puede ver una muestra física del producto que están solicitando?

Respuesta: *Sí, pueden pasar por la División de Cotizaciones y Seguimiento de Compras, ubicada en el 3er. nivel del edificio que aloja la Suprema Corte de Justicia y el Consejo del Poder Judicial, en la Av. Enrique Jiménez Moya Esq. Juan de Dios Ventura Simó, Santo Domingo, D.N., Rep. Dom., de 7:30 a.m. hasta las 4:30 p.m.*

2. ¿La muestra física que requieren es para comprobar el material o una muestra acabada del folder? Ya que para hacer un folder se requiere un proceso de preparar la máquina más cuando el modelo no es el común, favor de precisar si solo es el material que desean verificar.

Respuesta: *Es preciso presentar una muestra acabada de los fólдерes, ya que se deben evaluar todas las especificaciones y así poder determinar que el producto cumpla con los estándares.*

DIVISIÓN DE COTIZACIONES Y SEGUIMIENTO DE COMPRAS